
Soupis stavebních prací, dodávek a Služeb 

Stavba: 101 SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. VE VESELÍ NAD 
MORAVOII 

Objekt: IO 222 Přeložka plynovodu 

Rozpočet: 1 Přeložka STL plynovodu 

Zadavatel Jihomoravský kraj IČO: 70888337 
Žerotínovo náměstí 449/3 DIČ: CZ70888337 
60200 Brno-Veveří 

Zhotovitel: MSO servis spol. S r.o. IČO: 49971379 
Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379 
697 01 Kyjov 

vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 159 581,30 

PSV 39 118,70 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 198 700,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 198 700,00 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 198700,00 CZK 

V dne

J 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 3



Popis stavby: 101 - VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. \ 

Popis objektu: IO 222 - Přeložka plynovodu 
Popis rozpočtu: 1 - Přeložka STL plynovodu 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3



Rekapitulace dílů 

čisıø Název Typ øıiıu Celkem 

1 Zemní práce HSV 53 883,80 

4 Vodorovné konstrukce HSV 6198,50 

8 Trubní vedení HSV 99 499,00 

723 Vnitřní plynovod PSV 39 118,70 

Cena celkem 198 700,00 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 3



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 101 VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JıHoıvıORAvSKÉHo KRAJE, P.O. VE VESELÍ NAD ıvıoll 

O: IO 222 Přeložka plynovodu 

RI1 Přeložka STL plynovodu 

P.č. Číslo položky 
Cena S 

Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem DPH DPH 
Díl: 1 Zemní práce 53 883,80 65 199,40 

1 131201111R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, V horninë 3, hloubení strojné m3 30,00000 92,00 2 760,00 21,00 3 339,60 
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, S případným nutným přemístěním ve výkopišti 

S naložením na dopravní prostředek, a dále bud' S přemístëním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo 

2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 29,00000 950,00 27 550,00 21,00 33 335,50 
S přehozením na vzdálenost do 5 m nebo S naložením na ruční dopravní prostředek 

3161101101R00 Svislé přemístění výkopku Z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 59,00000 34,50 2 035,50 21,00 2 462,96 
bez naložení do dopravní nádoby, ale S vyprázdnëním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 

4 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku Z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m m3 60,00000 60,00 3 600,00 21,00 4 356,00 
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 41 ,00000 86,30 3 538,30 21,00 4 281,34 

Z jakékoliv horniny S uložením výkopku po vrstvách, 
včetně strojního přemístění materiálu pro Zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje Zásypu 

6 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 18,00000 400,00 7 200,00 21,00 8 712,00 
sypaninou Z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti d 
jakoukoliv míru zhutnéní, 

O 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

7 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny m3 18,00000 400,00 7 200,00 21,00 8 712,00 
sypaninou Z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti d 
jakoukoliv míru zhutnéní, 

O 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 6 198,50 7 500,19 
8|451572111ROO Løže pød pørruhf, Støky a drøbnê objekty z kameniva drøbnèhø rèženèhø 0+4 mm 

| 

m3 
| 

5,5OoOo| 1 127,0o| 8 198,5O| 21,OO| 75OO,19[ 
v otevřeném výkopu, 

Díl: 8 Trubní vedení 99 499,00 120 393,79 
9pıO1 Plynové potrubí PE 100 SDR 11, D 110*10, vč. SignaI.v0diče, dodávka, montáž m 43,00000 972,00 41 796,00 21,00 50 573,16 

10 pıO2 Fólie výstražná Z PVC žlutá, do výkopu m 45,00000 12,00 540,00 21,00 653,40 
11 pıO3 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 6 

Ochranná trubka plynovodu, PE100, D225*8,6, délka 5,1 m, dodávka + montáž ks 
l 

1,00000 5 175,00 5175,00 21,00 6 261,75



Položkový soupis prací a dodávek 
101 VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. VE VESELÍ NAD ıvıoil 

IO 222 Přeložka plynovodu

1 Přeložka STL plynovodu 

Číslo položky 
Cena S 

Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem DPH DPH 
pı 04 Ochranná trubka stávajícího plynovodu PE110, PE100, D225*8,6, délka 6,5m, dod.+montáž ks 1,00000 6 355,00 6 355,00 21,00 7 689,55 

pl 05 Plynovodní chránickaPE100, D225*8,6, dl.13,2m, vč. manžet, kluzných objímek, čichačky 
dodávka + mtž 

ks 2,00000 16 675,00 33 350,00 21,00 4 0 353,50 

pl 06 Zrušení stávajících nefunkčních plynovodů pod stavbou - zemní práce, dmtž potrubí ľT`I 71 ,00000 173,00 12 283,00 21,00 1 4 862,43 
723 Vnitřní Elynovod 39 118,70 47 333,63 
723120805R00 Demontáž potrubí svařovaného Z trubek Závitových přes 25 do DN 50 ľT`I 1,00000 113,37 113,37 21,00 137,18 
723160204R00 Přípojky k plynoměrům G 1", bez ochozu soubor 1,00000 1 610,00 1 610,00 21,00 1 948,10 

včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu, 
Včetně potřebného počtu uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu. 

723160804R00 Demontáž přípojek k plynoměrům Závitových , 
G 1" pár 1,00000 86,00 86,00 21,00 104,06 

723160334R00 Rozpěrka přípojky plynoměru G 1" soubor 1,00000 357,00 357,00 21,00 431,97 
723163105R00 Potrubí Z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, S 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek 
l'Tì 2,00000 771,00 1 542,00 21,00 1 865,82 

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, 
Včetně pomocného lešení O výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

7231 90901 R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce 
uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách 

kus 2,00000 35,00 70,00 21,00 84,70 

723190907R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce 
Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí 

l'Tì 22,00000 29,00 638,00 21,00 771,98 

723190909R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce 
neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí 

kus 1,00000 201,00 201,00 21,00 243,21 

723234221 RM1 Regulátor tlaku plynu domovní, dvoustupňová regulace, tlak vstupní min 0,500 bar max 4,00 bar, 
tlak výstupní max 0,004 bar, průtok 10 m3/hod, tř.přesn. RG, včetně dodávky materiálu 

kus 1,00000 3 220,00 3 220,00 21,00 3 896,20 

723237215R00 Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 5, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 621,00 1 242,00 21,00 1 502,82 
723230801 R00 Demontáž středotlakých regulátorů tlaku plynu regulační řada jednoduchá soubor 1,00000 138,00 138,00 21,00 166,98 
723260801 R00 Demontáž plynoměrů PS 2, PS 6, PS 10 kus 1,00000 138,00 138,00 21,00 166,98 
723261912R00 Montáž plynoměrů S odvzdušněním a vyzkoušením PS-2, PS-6 kus 1,00000 173,00 173,00 21,00 209,33 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 6



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 101 VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. VE VESELÍ NAD ıvıofı 

O: IO 222 Přeložka plynovodu 

R:1 Přeložka STL plynovodu 

P.c. 
Cena S 

28 
Císlo polozky Název polozky MJ Množství Cena/MJ Celkem DPH DPH 

ks
, 

plz-02 Úprava stávající STL přípojky plynu - zkrácení a vyvedení V nové skříni 1,00000 2 300,00 2 300 O0 21,00 2 783,00 
29 1,00000 1 133,00 1 133,003 plz-04 Potrubí plastové PE32 - Zemní NTL plynovod a napojení na Stáv PE D32 21,00 1 370,93 
30 X (/J plz-06 Plastová plynoměrná skříň 600/600/300mm, S podstavcem, vč.bet.ZákIadu 1,00000 16 330,00 16 330,00 21,00 19 759,30 
31 D' 905R01 HZS-revize plynoinstalace Revize 10,00000 579,00 5 790,00 21,00 7 005,90 
32 II' 10,00000 365,00 3 650,00 909 R00 HZS-nezmeritelne stavební prace 21,00 4 416,50 
33 Š 998723201 R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod V objektech výšky do 6 m 387,33000 1,00 387,33 

vodorovně do 50 m 

celkem 198 7oo,oo| 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.S. Stránka 3 Z 6 

21,00 468,67



Hmotnost Hmotnost hmotnost/ hmotnost soustava/ 
/ MJ ce|k.(t) MJ ce|k.(t) Ceník 

Dem. Dem. Cen. 

platnost 
0,00000 0,00000 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 21/ II 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 21/ II 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 21/ II 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 21/ II 

0,00000 0,00000 0.00000 0,00000 800-1 RTS 21/ II 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 21/ II 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 21/ II 

10,40000 0,00000 
1,89O77| 10,40000| 0,000oO| O,OOOOo|827-1 

| 

RTS 21/ II 

0,00000 0,00000 
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní 

0.00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní 

0,00000 0,00000 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stranka 4 Z 6 

0,00000 0,00000 Vlastní



Dem. Dem. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost/ hmotnost 
/ MJ celk.(t) MJ celk.(t) Ceník 

Cen. 
soustava / 

platnost 
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní 

0,00000 0,04000 
0,00039 0,00000 0,00342 0,00000 800-721 RTS 21/II 
0,00325 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 21/ II 

0,00000 0,00000 0.00513 0,01000 800-721 RTS 21/II 
0,00018 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 21/ II 

0,00166 0,00000 0.00000 0,00000 800-721 RTS 21/II 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 21/ II 

0,00000 0,00000 0.00000 0,00000 800-721 RTS 21/II 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 21/ II 

0.00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 21/ II 

0.00061 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 21/ II 

0,00000 0,00000 0,03190 0,03000 800-721 RTS 21/ II 

0.00028 0,00000 0,00410 0,00000 800-721 RTS 21/ II 

0,00017 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. 

0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 21/ II 

Stránka 5 Z 6



Dem. Dem. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost/ hmotnost 
/ MJ ce|k.(t) MJ ce|k.(t) Ceník 

Cen. 
soustava / 

platnost 
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 21/ Il 

0,00000 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stranka 6 Z 6 

0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 21/ Il


